87, tờ bản 

đồ số: 11, thôn Vĩnh Điềm Thượng, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. 

- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số: 89, tờ bản 

đồ số: 11, thôn Vĩnh Điềm Thượng, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. 

2. Giá khởi điểm:6.540.511.000 đồng (Sáu tỷ năm trăm bốn mươi triệu năm 

trăm mười một nghìn đồng).  

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu 

giá Hợp danh Thiên Long (Địa chỉ: 15A đường Trần Khánh Dư, phường Phước 

Tân, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) điện thoại: (058).3887458 để được 

hướng dẫn chi tiết.